



# DANDERYDS GYMNASIUM

## Danderyds gymnasiums trivselregler

Danderyds gymnasium hjälper dig att nå dina mål och förbereder dig för fortsatta studier och för arbetslivet. Vi visar god kamratskap, samt ömsesidig respekt för varandra och alla människors lika värde. På DaGy tar vi gemensamt hand om varandra och våra lokaler och vi ser skolan som en miljö för lärande och utveckling.

### Detta innebär att:

Vi visar varandra respekt genom att behandla varandra väl, uppträda vänligt och använda ett vårdat språk.

Vi kommer i tid till lektioner och andra aktiviteter. Vi är väl förberedda och tar med det material som behövs.

När lektionen börjar stänger läraren dörren och den öppnas igen efter 10 minuter. Detta för att elever som kommer sent ska störa de andra eleverna så lite som möjligt.

Vi respekterar vår miljö både ute och inne genom att slänga skräp i papperskorgar och ta undan disken i matsalen. Vi är varsamma om skolans material, möbler och inredning.

På lektioner är det full fokus på lärandet och vi deltar aktivt i undervisningen. Vi uppträder inte så vi stör andra.

För att kunna fokusera på lärandet och inte störa andra använder vi inte mobiler under lektionerna (om inte läraren uppmanar elever att göra detta i undervisningssyfte). Mobilen samlas in av undervisande lärare. I annat fall ska mobilen ligga gömd i fickan eller väskan och vara på ljudlöst.

Då lektionen börjar är datorernas lock nedstängda.

Skoldatorerna används till skolarbete under skoltid.

*Lärare och elever kan givetvis komma överens om ytterligare ordningsregler som ska gälla just för deras klass/undervisningsgrupp. Vid speciella tillfällen, när det är pedagogiskt motiverat, kan undervisande lärare göra undantag från reglerna.*

### I övrigt gäller också att:

Det är närvaroplikt i gymnasieskolan. Är du sjuk eller behöver ansöka om ledigt, måste du anmäla detta enligt skolans rutiner. Skolan meddelar omyndig elevs vårdnadshavare om ogiltig frånvaro samma dag. Vid olovlig frånvaro riskerar du att ditt studiebidrag dras in. God närvaro och goda studieresultat hänger ihop!

Särskilda regler gäller vid prov/examinationer. Se även DaGys riktlinjer vid fusk för mer info.

Rökning på skolans område är förbjudet enligt lag.

Ingen får utsätta någon annan för mobbning eller kränkande särbehandling. Se DaGys Plan mot diskriminering och kränkande behandling för vidare information.

Skolan tillämpar nolltolerans mot användande av droger och alkohol, liksom mot hot och våld.